中国戏曲学院教务处文件
　　　　　　　　　　　　　　戏曲教字〔2012〕27号
关于大学英语四六级考试报名的通知

2012年下半年全国大学英语四六级考试定于12月22日（周六）举行。根据市教委传达教育部的会议精神，全国大学英语四六级考试报名要求严格审查四六级考试考生的报名资格，现将有关事宜通知如下：

一、报名资格：

1、全日制普通高等院校本科、专科、研究生在校生。

2、各类全日制成人高等院校本科、专科在校生。（成人专科有资格报考是指英语专业）

3、修完大学英语四级课程的学生才能报考四级。

4、本次报考六级必须持四级合格证或者取得425分（含425）以上的四级成绩才可报考六级。四级、六级不得兼报。
5、全院一年级全体学生不具有此次四六级英语报名资格。

6、凡报考本次（2012年12月）英语四六级的考生应按时参加考试，如无故缺考，将取消下一次英语四六级报名考试资格一次。

二、报名时间：2012年9月11-17日，上午9：00至下午4：00，16日(周五)上午9：00至11：00结束。

三、报名地点：一号教学楼118房间(教材室)。(一律使用校园一卡通收费系统缴费，不收取现金。)
四、收费标准：四级收费15元整，六级收费17元整。

注：报考六级的学生须带四级证书、425以上的四级成绩单、或上一次六级考试的准考证报名。

特此通知

教务处

二零一二年九月十日

	中国戏曲学院教务处　　　　　　　　　　　　　　　　   　　2012年9月10日

录入：赵艳荣　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校对：耿光印